
Mag~strát města JHi~aW
smlouva zaevldoväna

PodČ.: 1736

Smluvní strany:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
58601 JIHLAVA
iČo: 00286010
DIČ: CZOO2 86 010
Zastoupené: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
dále jen propachtovatel na straně jedné

a

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.
Rantířovská 4003/5
58601 JIHLAVA
iČo: 60732 105
DIČ: CZ 60732 105
Zastoupená: Ing. Václavem Kodetem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17528
dále jen pachtýř na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek Č. 24
k pachtovní smlouvě Č. 1736/OZP/02 ze dne 02.05.2002 ve znění dodatků Č. 1 až č. 23

Článek prvý: Dne 02.05.2002 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena pachtovní
smlouva č. I 736/OZP/02 (dále jen smlouva). K této smlouvě byly následně uzavřeny dodatky č. I až
Č. 23. Dodatek Č. 21 k pachtovní smlouvě byl vyhotoven ve formě úplného znění této smlouvy.

Článek druhý: Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 1., 2. a 3. smlouvy včetně
zrněny přílohy č. I ač. 2, a tyto zní nově takto:

Článek HI.
Pachtovné

1. Výše pachtovného byla stanovena znaleckým posudkem Č. 833/36/2008 o posouzení výše tržního
nájemného (stanovení obvyklé ceny) na pronájem pozemků uvedených v příloze č. I, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy, zpracovaného na základě Lesního hospodářského plánu na období
2008-2017, a činí Po celé období LHP 2008.2017 1.330 Kč bez DPH za 1 ha za rok.

2. Výše pachtovného byla stanovena znaleckým posudkem o stanovení tržního nájemného za
pronájem pozemků statutárního města Jihlavy, vk. ú. Jihlava, obec Jihlava, č. 4412017 ze dne
26. 9. 2017 a pro rok 2017 činí za pacht pozemků uvedených v příloze č. 2, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, celkem 51.722 Kč bez DPH za rok.

3. Pachtovné dle odst. 1. a 2. tohoto článku činí za rok 2017 celkem 5.092.641 Kč bez DPH. Jedná
se o osvobozené plnění dle ~56a odst. I) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek třetí: Tímto dodatkem se mění, jak je uvedeno v Článku druhém tohoto dodatku, příloha č. I
ač. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 02.05.2002 uvedené v Článku prvém tohoto dodatku.



I—. . ..-——.. . .-

Článek čtvrtý: Ostatní ustanovení uzavřené pachtovní smlouvy dle článku prvého tohoto dodatku se
nemění.

Článek pátý: Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pachtýř obdrží jedno vyhotovení
a propachtovatel 2 vyhotovení.

Článek šestý: Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv, není-li v dodatku stanovena účinnost pozdější.

Článek sedmý: Podléhá-Ii tato smlouva uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této
smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve smlouvě
obsažených

Článek osmý: Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí
statutární město Jihlavajejí uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

Článek devátý: Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku včetně
změněných příloh Č. 1 a Č. 2, že tento dodatek byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv
vtísni, ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek desátý: Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — seznam propachtovaných lesních
pozemků a příloha č. 2 — seznam propachtovaných ostatních (nelesních) pozemků.

Doložka: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy na své 74. schůzi dne 06.12.2017
usnesením č. 1181/17-RIA.

V Jihlavě dne 14, 17. 2017

nájemce
Ing. Václav Kodet
jednatel společnosti

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.

Správa městských esú Jihlava, s.r.~.

5, 586 01 jihlava
Tel.; 565 597 901 ®

:60732105, DIČ: CZ60732105

V Jihlavě dne 14. 12. 2017

pronajímatel .~ )
PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek

primátor

-2-


